
 
 
 

 

 

 
 
Lucera, data del protocollo 
 
 
 
Oggetto: D.M. n.89 del 21/05/ 2024 – Pubblicazione graduatorie provvisorie personale ATA –  
                Triennio scolastico 2024-27 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 "Testo Unico delle disposizioni legislative 
in materia di istruzione" e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 con cui è stata indetta la procedura di aggiornamento 
delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale Ata per il triennio 
scolastico 2024/2027; 

TENUTO CONTO  della nota 117808 - 42723 del 30/07/2024 del MIM – Direzione generale per il 
personale scolastico – Ufficio V – personale Ata  –Valutazione dei titoli d’accesso 
per il profilo professionale di operatore scolastico –  

VISTO  l’art. 8 comma 5 del DM 89 del 21/05/2024 che dispone “La pubblicazione delle 
graduatorie deve avvenire contestualmente nell’ambito della medesima provincia”.  

VISTA   la nota 14298 del 01/08/2024 dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Foggia: 
 
 

DISPONE 
 

 
per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, la pubblicazione delle Graduatorie 
provvisorie di terza fascia del personale Ata dei seguenti profili professionali: Assistente Amministrativo – 
Assistente Tecnico – Collaboratore Scolastico – Operatore Scolastico. 
Gli aspiranti che dovessero riscontrare errori nell’attribuzione del punteggio, possono presentare reclamo 
al Dirigente Scolastico dell’Istituzione che ha gestito la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma 
entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria e in ogni caso entro e non oltre le ore 
23.59 del 22/08/2024 ai seguenti indirizzi mail fgic842006@istruzione.it o in alternativa all’indirizzo pec 
fgic842006@pec.istruzione.it 
Nel medesimo termine e con la stessa modalità, si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 
materiali.  
 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Pasquale Trivisonne 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOZZINI - FASANI - C.F. 91017780718 C.M. FGIC842006 - A8D4F43 - AOO_FGIC842006_1

Prot. 0003356/U del 12/08/2024I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:fgic842006@istruzione.it
mailto:fgic842006@pec.istruzione.it

		2024-08-12T10:03:40+0200
	PASQUALE TRIVISONNE




